mariam consolatur ne timeat et zachariam. Si autem incussa formido permansit hostis est qui videtur. It de eodem.

Idem dixit quod spiritus in principio audacter et in reprehensione interrogandus est spiritus qui apparere quod sit et si fuit angelus lucis tollit timorem per spiritalem consolationem si autem est temptatio dyaboli tunc non. De velocitate spirituum.

Idem dixit cum aliqui magna incipiunt fieri eis qui remoti sunt demones pro sui velocitatem statim nunciant et per hoc videntur quoniam futura predicant. It quod diu vixerunt et multa viderunt.

Ex presentibus quoniam futuri vel de futuris et opinando quoniam predicant aliam fore futura. Parabola huius vite.

6 **Q**uarlam dixit Iosaphat. Quidam ab unicornio agitur in arbore sedebat cuius capiti gladius imminere accutissimus et sub eo funde percipit et in eo draco ad deum randum eum patitur duo animalia radicem arboris radebat spiritus in medio cuius modicum mellis erat cuius dulcedine miseram diu captus est quod gladius super eum cecidit et radix arboris ab animalibus corrosa est in percipit cecidit et deo eum deuoravit. Sic ergo unicornis mors arbor vita presentis gladius suus dei percipit in fine deo dyaboli mel temporalis delictio animalia sunt dies et nox.

De quodam qui vendidit se paganis ut eos converteret.

9 **Q**uida sarapion nomine flagitans desiderio alios agnoscendo domino totos mundi fines discessit habebat autem monachum opus sui quoscumque per quem in opido paganis se vendidit pro xx. solidorum et quos solidos monachus ille accepit sed iste apud se signatos servabat tam diu quippe cum predicaret qui eum emat eis suando donum eos ad fidem christi convertit. Conuersi ergo cum eum uellent libertati donare ait eis. nunc iam uobis nocuus non sum opus suum deus in uobis operetur et narrauit